MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

27/02/2026
www.mirandaeserra.pt

ESPREMEDOR DE CITRINOS AUTOMATICO
EC 1400

Ref: 0420.460.001
Magnus

Adequado para restaurantes, hotéis, bares, etc.

Estrutura em liga leve e cuba em ago inoxidavel.

Cuba, pinha e filtro extraiveis para facil limpeza.

Motor silencioso e de grande poténcia, garante uma elevada
prestagéo e facilidade de uso.

220x310x350 mm
0.34 kW
230V/1/50Hz
1400 rpm

9 kg
290x380x430 mm

10 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

