



ESPREMEDOR DE CITRINOS AUTOMÁTICO EC 1400

Ref: 0420.460.001
Magnus

Adequado para restaurantes, hotéis, bares, etc.
Estrutura em liga leve e cuba em aço inoxidável.
Cuba, pinha e filtro extraíveis para fácil limpeza.
Motor silencioso e de grande potência, garante uma elevada
prestação e facilidade de uso.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	220x310x350 mm
Potência	0.34 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Velocidade	1400 rpm
Peso	9 kg
Dimensões de embalagem	290x380x430 mm
Peso bruto	10 kg